

## JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 671/2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em vista o contido no Protocolo  $N^\circ$  7368/2004, de 23.06.2004,

## RESOLVE

TORNAR SEM EFEITO o item II da PORTARIA TRT 19ª GP Nº 614/2004, de 25.06.2004, que designou as servidoras SANDRA REGINA OLIVEIRA SALAZAR, Analista Judiciário, Assistente-Chefe/FC-04, e ROSEANE CAVALCANTE DE FREITAS, Técnico Judiciário, Assistente Administrativo/FC-03, para viajarem em objeto de serviço, à cidade de Brasília/DF, no dia 1º.07.2004, com retorno previsto para o dia 03.07.2004, com a finalidade de participar de treinamento no Arquivo Geral do Tribunal Superior do Trabalho, a fim de aprimorar os conhecimentos sobre Gestão Documental para implantação do "PROGRAMA DE GESTÃO DOCUMENTAL (PROVIMENTO Nº 10/2002)", neste Tribunal.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se em B.I.

Maceió, 1º de julho de 2004.

PEDRO INÁCIO DA SILVA

Juiz Presidente

**CORIGINAL ASSINADO**